
CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 80 116,16 0 m 116,16

2 COUSOT ALINE 18/08/1993 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 70 105,59 0 m 105,59

3 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 75 100,00 0 m 100

4 KLEIN CAROLINE 02/11/1992 ST DIE PLONGEE 50 089,80 0 m 89,8

5 STANISIERE AURELIE 28/10/2005 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 50 078,70 0 m 78,7

6 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 45 074,62 0 m 74,62

7 LEISI NATASCHA 27/07/1989 INVITE - NON CLASSE 1 151,46 0 m 151,46
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 86 158,30 0 m 158,3

2 CHILLES JEAN GABRIEL 16/06/1983 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 154,77 0 m 154,77

3 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 125 131,55 0 m 131,55

4 BIANCAMARIA JEAN MICHEL 05/05/1974 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 80 127,91 0 m 127,91

5 SAUCET ANTHONY 22/03/1972 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 126,15 0 m 126,15

6 DE BOEVER EMILE 23/01/1977 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 70 124,95 0 m 124,95

7 HERENT XAVIER 19/02/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 106,67 0 m 106,67

8 MOREL ALEXANDRE 15/07/2005 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 45 089,40 0 m 89,4

9 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 76 085,90 0 m 85,9

WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 80 119,80 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 STANISIERE AURELIE 28/10/2005 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 50 078,70 0 m 78,7
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Jeunes

11ème coupe des Cormorans

CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Seniors

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 MOREL ALEXANDRE 15/07/2005 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 45 089,40 0 m 89,4

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 PERDOMINI MORGANE 14/09/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 80 116,16 0 m 116,16

2 COUSOT ALINE 18/08/1993 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 70 105,59 0 m 105,59

3 ANTOINE CHARLOTTE 16/10/1987 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 75 100,00 0 m 100

4 KLEIN CAROLINE 02/11/1992 ST DIE PLONGEE 50 089,80 0 m 89,8

5 CACLIN CAMILLE 02/01/1981 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 45 074,62 0 m 74,62

6 LEISI NATASCHA 27/07/1989 INVITE - NON CLASSE 1 151,46 0 m 151,46
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Seniors

11ème coupe des Cormorans

CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 1

11ème coupe des Cormorans

CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Master 2

11ème coupe des Cormorans

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 CHILLES JEAN GABRIEL 16/06/1983 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 154,77 0 m 154,77

2 GUYOMARD RICHARD 12/10/1976 ATLANTES SUBAQUA CLUB
ALSACE 125 131,55 0 m 131,55

3 BIANCAMARIA JEAN MICHEL 05/05/1974 BESANCON UNIVERSITE
CLUB 80 127,91 0 m 127,91

4 DE BOEVER EMILE 23/01/1977 AQUATIC CLUB ALSACE
LORRAINE 70 124,95 0 m 124,95

WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 80 119,80 Disqualification Syncope DSQ DSQ

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 SAUCET ANTHONY 22/03/1972 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 126,15 0 m 126,15

2 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 76 085,90 0 m 85,9

Place Nom Prenom Date de
naissance

Club Perf
ann

Perf
real

Faute / Disq Commentaire Pen Perf
ret

1 GRAZIANI MARC ANTOINE 11/03/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 86 158,30 0 m 158,3

2 HERENT XAVIER 19/02/1967 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 75 106,67 0 m 106,67
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